
Logistikdaten

Sicherheitskupplung mit Schutzkontakt-Stecker

0502002555

schwarz

Artikelnummer

Beschreibung

Spritzwassergeschützt, IP 44•

Für Leitungen von Ø 8 mm - 11,9 mm 
(z. B. H05RR-F 3G1,5 mm² - H07RN-F 
3G1,5mm²)

•

Gummistecker: Mantelabisolierlänge: 
75 mm - 80 mm, Aderabisolierlänge: 7 
mm

•

Gummikupplung: 
Mantelabisolierlänge: 40 mm - 45 mm, 
Aderabisolierlänge: 7 mm

•

16 A, 230 V~•

Set: Gummi-Stecker und Gummi-

Kupplung mit Deckel
n

Verriegelbar für sicheren Haltn

Ideal für Garten, Haus und Werkstattn

Wiederanschließbarn

4008297020028EAN-Code

VE 3

0

0

199

0,199

0

0

12

0

0

0

0

 

23,2x15,3x6

 

2,13

0

Blister

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

23,2x15,3x6 cm

85366990990Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 2/2018


