



Sicherheitskupplung mit Schutzkontakt-Stecker

- Spritzwassergeschützt, IP 44
- Für Leitungen von Ø 8 mm - 11,9 mm (z. B. H05RR-F 3G1,5 mm² - H07RN-F 3G1,5mm²)
- Gummistecker: Mantelabisolierlänge: 75 mm - 80 mm, Aderabisolierlänge: 7 mm
- Gummikupplung: Mantelabisolierlänge: 40 mm - 45 mm, Aderabisolierlänge: 7 mm
- 16 A, 230 V~

■ Set: Gummi-Stecker und Gummi-Kupplung mit Deckel

■ Verriegelbar für sicheren Halt

■ Ideal für Garten, Haus und Werkstatt

■ Wiederanschließbar

Artikelnummer **0502002555**
Beschreibung schwarz

Allgemeine Daten

Art der Verpackung Blister
Garantiedauer Monate
Zolltarifnummer 85366990990
EAN-Code 4008297020028

Mengenangaben

VE	3 Stück
VE je Exportkarton	12 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

Gewichtsangabe

Gew. Artikel	0 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	199 g
Gew. VE	0,199 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

Abmessungen

Abm. Artikel	cm
Abm. Verpackung	23,2x15,3x6 cm
Abm. VE Karton	23,2x15,3x6 cm
Volumen VE	2,13 dm ³
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm